
 
 
 
 

 
 
 
 

 

DISTRIKT MIDTJYLLAND  
 

 

 

Y’s MEN INTERNATIONAL Region Danmark 

 
 

ÅRSBERETNING 
 

Så er der næsten gået et Y’s Men’s år. Denne årsberetning omhandler udelukkende om, 
hvad der er sket i Distrikt Midtjylland. Det har, set med distriktets øjne, været et godt og 
spændende år med enorm stor opbakning til distriktets samtlige arrangementer - stor 
tak til alle. Det har været en kæmpe fornøjelse at arrangere disse arrangementer, når I 
som klubber har bakket så godt op omkring disse.  
 
DISTRIKTSLEDELSEN: 
Vi i distriktsledelsen, dvs. Jørn Stadel Petersen (DGE) - Hans Christian Willumsen 
(Distriktssekretær) – Jens Erik Larsen (Distriktsskatmester) – Knud Overgaard (Web 
Master) og mig selv sagde hunden, har indtil nu holdt 3 ledelsesmøder og det 4. har vi 
ultimo maj. Som bekendt har vi arbejdet som et team, for ”INGEN KAN ALT – ALLE KAN 
NOGET – SAMMEN KAN VI DET HELE”. Det har på mange måder være inspirerende og 
givende at arbejde som et team.  
 
KLUBBESØG: 
Jørn og jeg har været på klubbesøg i samtlige 8 klubber – det blev til 6 klubbesøg i 
efteråret og 2 her i 2026. Set i bakspejlet må vi nok erkende, at det meste optimale er, 
at alle klubbesøg ligger i efteråret, for mange af de informationer, vi har med rundt, er 
ikke så aktuelle længere, når vi kommer i 2. halvår. Det har været en stor fornøjelse 
samt meget inspirerende at komme på besøg i klubberne og tak fordi vi er blevet 
inviteret, for det var jo helt op til jer selv, om I vil have besøg af DG/DGE. Vi oplevede, at 
der heldigvis er liv i alle klubberne, hvor fællesskabet blomstrede og det var samtidigt 
en stor glæde at opleve, at der var flere klubber, der havde fået nye medlemmer – 
STORT TILLYKKE med det – bliv endelig ved med det. På klubbesøgene prøvede vi bl.a. at 
fortælle, hvad DG og DGE’s rolle er, for på den måde at håbe, at flere fik lyst til at sige 
”JA” til opgaven, for det er i bund og grund ikke så svært eller farligt, som man måske 
tror – det lykkedes desværre ikke for os at få solgt opgaven, men det vender vi tilbage til 
under pkt. 10 i dagsordenen.          
Vi have medbragt en lille ”Team Building Øvelse”, hvor I skulle vælge de udsagn, som 
passede netop til jeres klub. Det var en stor oplevelse at se, hvor ivrig I gik til opgaven 
og fik drøftet jeres klubs værdier. 
På et klubbesøg blev vi i øvrigt spurgt, hvorfor er der ingen ”piger” i distriktsledelsen – 
godt spørgsmål – nu spørger jeg jer om det samme, hvorfor? Jeg kan dog oplyse, at 50% 
af præsidenterne her i distriktet er ”piger”.     
 
 



 

 
 
DISTRKTSRÅDSMØDET:  
Den 25. september indbød vi til distriktsrådsmøde for præsidierne med 34 deltagere, 
hvor hovedtemaet var baseret på indlæg, samtale og ideer omkring Regionsleder 
Kristian Helms motto – ”Vi rækker ud”. 
Den Røde Tråd var: 
 Rækker ud, med det vi har på hjertet 
 Rækker ud, med et godt tilbud 
 Rækker ud, med inspiration 
 
DISTRIKTSFÆLLESMØDET: 
Den 6. november indbød vi til distriktsfællesmøde med 113 deltagere. Aftenens emne 

var ”Kunstig Intelligens – hvad kan vi bruge den til”? Aftenens taler var som bekendt 

Brian Nygaard, som er en af landets førende eksperter og foredragsholder inden for 

kunstig intelligens. Det blev som forventet en rigtig spændende aften, idet Brian 

Nygaard er og var en fantastisk underholder og formidler. 

Det skal lige bemærkes, at jeg IKKE har brugt kunstig intelligens til årsberetningen!! 

 

ÅRSMØDET: 

Der er forholdsvis god opbakning til i dag, vi er 55 deltagere i selve generalforsamlingen 

og til festaftenen bliver vi i alt 67, så jeg håber på, at vi i fællesskab kan gøre dagen 

meningsfyldt og styrke fællesskabet i distriktet og i klubberne  

 

Selvom klubåret ikke er helt slut endnu, vil jeg benytte lejligheden til at sige den øvrige 

distriktsledelse stor tak for det gode samarbejde og ikke mindst fællesskabet. 

Når klubåret er slut, træder Hans Christian og jeg ud af distriktsledelsen. 

 

Også en stor tak til alle jer rundt i klubberne for et godt fællesskab. 

 

Til allersidst skal det også lyde en stor tak til min egen hjemklub for jeres opbakning til 

mig som DG. Uden jeres opbakning / hjælp har det ikke været muligt at gennemføre 

distriktets arrangementer, da der skal laves og serveres kaffe m.m. 

 

TAK til jer alle her i Distrikt Midtjylland og på glad gensyn i Herning til 

regionskonferencen.             

 
   
  
 
 


